EXTRATO DE CONVÊNIO Nº 002/2023 

Conveniada: CÂMARA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE 

Convenente: UNIÃO DOS VEREADORES DO ESTADO DE SÃO PAULO 

Objeto: Contribuir com o desenvolvimento do municipalismo, através 

do aprimoramento da atividade parlamentar. 

Valor Mensal: R$ 2.151,69 (dois mil, cento e cinquenta e um reais e 

sessenta e nove centavos) 

Vigência: de 1º/01/2025 a 31/12/2025) 

Processo Administrativo nº 910/2024 

Protocolo de Pedido nº 90/2023 

Américo Brasiliense, 31 de dezembro de 2024. 

Câmara Municipal De Américo Brasiliense 

VALDEIR BEZERRA DA SILVA